REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE
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VENDIM Nr. 106, dt. 30.08.2010

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashé&giminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 30.082010, mbasi shqgyrtoi “Kérkesén e Subjektit
“STRUKTURA 2002” sh.p.k. pér sheshin e ndértimit pér objektin “Godiné
banimi 5-8 kate mbi toké,1 kat nén toké dhe papafingo” né adresén Lagjja Nr.12,
Rruga “Hysen Mushketa”, Durrés,

VENDOSI: |
L. Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, té kryejé sondazhin arkeologjik né  +°
sheshin e ndértimit né adresén e mésipérme.
Il Subjekti “STRUKTURA 2002” sh.p.k, té lidhé kontratén dypaléshe me
ASHA pér kryerjen e sondazhit arkeologjik.
L. Raporti i sondazheve arkeologjike té paraqitet pér miratim né
mbledhjen e rradhés té Késhilli Kombétar t&¢ Arkeologjisé.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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e-mail: sekretaria.teknike@asha.gov.al



